

ÅRSREDOVISNING 2023

Styrelsen och verkställande direktören för Elkontakt i Borås AB får härmed upprätta årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- kassaflödesanalys	6
- redovisningsprinciper	7
- väsentliga uppskattningar och bedömningar	12
- noter	13
- underskrifter	18

Om inte annat anges redovisas alla belopp i tusen kr (tkr).

Undertecknad styrelseledamot i Elkontakt AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelse överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman 2024-03-01

Stämman beslöt tillika att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Borås 2024-02-28


Jesper Mattsson

ÅRSREDOVISNING

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Elkontakt i Borås AB får härmed upprätta årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- kassafiödesanalys	6
- redovisningsprinciper	7
- väsentliga uppskattningar och bedömningar	12
- noter	13
- underskrifter	18

Om inte annat anges redovisas alla belopp i tusen kr (tkr).

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och Inriktning

Bolaget bedriver elinstallationsverksamhet.
Företagets säte är i Borås.

Viktiga förhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Instalco Nordic AB, org nr 556981-7637, med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Prishöjningar har påverkat lönsamheten under 2023.

Bolaget har under året haft en omsättningsminskning jämfört mot föregående år då marknaden för lägenhetsrelaterade projekt har minskat avsevärt under 2023 vilket har påverkat orderingen.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget har en svagare orderingång och styrelsen bedömer att bolagets omsättning minskar något jämfört med 2023.

Förändring i eget kapital

tkr	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Ingående balans	100	20	34 352	-103	34 369
Beslut enligt årsstämma:					
Omföring			-103	103	0
Utdelning					0
Fusionsresultat					
Årets resultat				-347	-347
Utgående balans	100	20	34 249	-347	34 022

Flerårsjämförelse

		<u>2023-01-01</u>	<u>2022-01-01</u>	<u>2021-01-01</u>	<u>2020-01-01</u>	<u>2019-01-01</u>
		<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>	<u>2019-12-31</u>
Nettoomsättning	tkr	88 197	172 571	365 256	245 447	160 941
Resultat efter fin poster	tkr	-7 953	-35 351	32 822	33 223	26 216
Balansomslutning	tkr	62 741	71 360	142 666	117 844	86 416
Antal anställda	st	57	71	78	72	60
Sollditet	%	54,2	48,2	35,9	47,0	54,9

Resultatdisposition (kronor)

Följande balanserad vinst ska disponeras av årsstämman

Balanserad vinst	34 249 275
Årets resultat	-347 086
	<u>33 902 189</u>

Styrelsen föreslår att de balanserade vinstmedel disponeras så

att i ny räkning balanseras	<u>33 902 189</u>
-----------------------------	-------------------

Elkontakt i Borås AB
Org. nr 556573-4463

RESULTATRÄKNING

Tkr	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelsens intäkter m.m.</i>			
Nettoomsättning	3	88 197	172 571
Övriga rörelseintäkter		365	736
Summa rörelsens intäkter m m		88 562	173 307
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-45 924	-142 655
Övriga externa kostnader	4, 5	-13 865	-25 197
Personalkostnader	6	-35 157	-40 482
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 593	-323
Övriga rörelsekostnader			-1
Summa rörelsens kostnader		-96 539	-208 658
Rörelseresultat		-7 977	-35 351
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-7
Resultat efter finansiella poster		-7 953	-35 358
Bokslutsdispositioner	7	7 700	35 344
Skatt årets resultat	8	-94	-89
Årets resultat		-347	-103

Elkontakt i Borås AB
Org. nr 556573-4463

BALANSRÄKNING

Tkr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter	9	–	983
Goodwill	10	1 878	2 391
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 878	3 374
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	11	304	363
Summa materiella anläggningstillgångar		304	363
Summa anläggningstillgångar		2 182	3 737
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		342	472
Summa varulager		342	472
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 102	18 009
Fordringar hos koncernföretag		41 319	35 124
Aktuell skattefordran		738	3 224
Övriga fordringar		1 441	1 045
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 221	8 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	1 396	998
Summa kortfristiga fordringar		60 217	67 151
Summa omsättningstillgångar		60 559	67 623
Summa tillgångar		62 741	71 360

Elkontakt i Borås AB
Org. nr 556573-4463

BALANSRÄKNING

Tkr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Reservfond		20	20
Summa bundet eget kapital		120	120
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		34 249	34 352
Årets resultat		-347	-103
Summa fritt eget kapital		33 902	34 249
Summa eget kapital		34 022	34 369
Avsättningar			
Uppskjutna skatteskulder	13	-	203
Summa avsättningar		0	203
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 792	14 679
Skulder till koncernföretag		-	6 067
Övriga skulder		1 500	2 248
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		13 775	3 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	4 652	10 142
Summa kortfristiga skulder		28 719	36 788
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		62 741	71 360

Elkontakt i Borås AB
Org. nr 556573-4463

KASSAFLÖDESANALYS

Tkr	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-7 977	-35 351
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	19	3 671	-182
Erhållen ränta		26	-
Erlagd ränta		-2	-7
Betald inkomstskatt		2 189	27
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet		-2 093	-35 513
<i>Förändringar i rörelsekapitalet:</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		130	2 032
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		35 734	65
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-2 001	-62 421
Kassaflöde från den löpande verksamheten		31 770	-95 837
Investeringsverksamheten			
Förvärv av rörelse/inkrån		-	-
Avyttring av rörelse/inkrån		-	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-89	-195
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		305	389
Förvärv av koncernföretag		-	-3 375
Kassaflöde från investeringsverksamheten		216	-3 181
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-	-15 000
Erhållna koncernbidrag		7 700	35 124
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		7 700	20 124
Årets kassaflöde		39 686	-78 894
Likvida medel vid årets början		-6 067	73 019
Likvida medel övertagen vid fusion		-	-192
Likvida medel vid årets slut		33 619	-6 067

Noter till årsredovisningen

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Företagets årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade principer är oförändrade jämfört med föregående år. De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av årsredovisningen sammanfattas nedan.

Värderingsprinciper resultaträkningen

Intäkter

Intäkter uppkommer från försäljningen av varor och utförandet av tjänster och redovisas i posten *Nettoomsättning*. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, dvs. till försäljningspris exklusive handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt. Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i Företagets intäkter.

Vid senareläggning av betalning från kunden redovisas dels en försäljning av vara/tjänst, dels en ränteintäkt. Intäkten av varan/tjänsten värderas till nuvärdet av samtliga framtida betalningar.

Entreprenaduppdrag och tjänsteuppdrag till fastpris

Entreprenaduppdrag/tjänsteuppdrag till fastpris avseende installationer redovisas enligt principen om successiv vinstavräkning innebärande att intäktsredovisning sker enligt uppdragens respektive färdigställandegrad.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitlig sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

Entreprenaduppdrag och tjänsteuppdrag på löpande räkning

Entreprenaduppdrag/tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Ränteintäkter

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning av ränteintäkter görs på basis av den underliggande tillgångens avkastning enligt effektivräntemetoden.

Leasing

Samtliga leasingavgifter avseende finansiella och operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Värderingsprinciper balansräkningen

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.

Goodwill

Goodwill representerar skillnaden mellan anskaffningsvärdet för ett rörelseförvärv och det verkliga värdet av förvärvade tillgångar, skulder och ansvarsförbindelser.

Avskrivningar

Avskrivning av det avskrivningsbara beloppet görs linjärt över den beräknade nyttjandeperioden.

Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas. Licenser skrivs av över avtalstiden.

Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder används:

* Goodwill: 5 år

* Varumärken: 5 år

Borttagande från balansräkningen

Immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas från användning, utrangering eller avyttring av tillgången.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde eller tillverkningskostnader inklusive utgifter för att få tillgången på plats och i skick för att kunna användas enligt intentionerna med investeringen. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och andra direkt hänförliga utgifter såsom utgifter för leverans, hantering, installation, montering, lagfarter och konsulttjänster. I anskaffningsvärdet för egentillverkade materiella anläggningstillgångar ingår även indirekta tillverkningskostnader.

Korttidsinventarier och inventarier av mindre värde kostnadsförs löpande.

Vid förvärv av materiell anläggningstillgång där betalning senareläggs utgörs anskaffningsvärdet av nuvärdet av framtida betalningar.

Avskrivning

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens/komponentens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången/komponenten tas i bruk. Avskrivning görs linjärt.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

* Maskiner och andra tekniska anläggningar: 5 år

* Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

Borttagande från balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar eller komponenter tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas från användning, utrangering eller avyttring av tillgången eller komponenten.

När materiella anläggningstillgångar avyttras bestäms realisationsresultatet som skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde och redovisas i resultaträkningen i någon av posterna *Övriga rörelseintäkter* eller *Övriga rörelsekostnader*.

Leasing - leasetagare

Leasingavtal klassificeras vid leasingavtalets ingående antingen som finansiell eller operationell leasing.

Elkontakt i Borås AB
Org. nr 556573-4463

Finansiell leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska riskerna och fördelar som finns förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren.

När Företaget är leasetagare i den här typen av avtal redovisas rättigheter och skyldigheter som tillgång och skuld. Tillgången och skulden redovisas vid leasingavtalets början till det lägsta av den leasade tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileasingavgifterna. Minimileasingavgifter fördelas mellan ränta och amortering.

Avskrivning av leasade tillgångar enligt finansiella leasingavtal görs över den beräknade nyttjandeperioden. Variabla avgifter kostnadsförs under det räkenskapsår som de uppkommer.

Operationell leasing

Andra leasingavtal än finansiella leasingavtal utgör operationella leasingavtal. När Företaget är leasetagare kostnadsförs leasingavgifter avseende operationella leasingavtal linjärt över leasingperioden. Tillhörande kostnader, såsom underhåll och försäkring, kostnadsförs när de uppkommer.

Samtliga leasingavgifter avseende finansiella och operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager värderas enligt lägsta värdets princip, dvs. till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet inkluderar alla utgifter som är hänförliga till tillverkningsprocessen samt lämplig andel av tillhörande tillverkningskostnader, baserat på normal kapacitet. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in, först ut-principen. Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade pris som varan kan säljas för enligt villkor som är normala i verksamheten minskat med eventuella tillämpliga försäljningskostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen.

Elkontakt i Borås AB

Org. nr 556573-4463

Inkomstskatter

Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom då en underliggande transaktionen redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuella skattefordringar och skatteskulder respektive uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas i de fall det finns en legal kvittningsrätt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt är skattekostnaden för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen och nuvärdesberäknas inte.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas med hjälp av balansräkningsmetoden på samtliga temporära skillnader, dvs. skillnader mellan de redovisade värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden samt skattemässiga underskott.

Ingen avsättning görs för uppskjuten skatt på temporära skillnader som hänför sig till innehav i dotterföretag eller joint ventures eftersom Företaget kan styra tidpunkt för återföring av de temporära skillnader och en sådan återföring inte kommer ske inom en överskådlig framtid.

Ingen avsättning görs dock för uppskjuten skatt vid den första redovisningen av goodwill.

Förändring av uppskjuten skatt redovisas i resultaträkningen.

Uppskjutna skattefordringar redovisas för alla avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda outnyttjade förlustavdrag.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder värderas baserat på hur Företaget förväntar sig att återvinna/reglera det redovisade värdet på motsvarande tillgång/skuld. Värdering görs utan diskontering och enligt de skattesatser och skatteregler som är beslutade på balansdagen. En uppskjuten skattefordran värderas till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande eller framtida skattepliktiga resultat vilket omprövas per varje balansdag.

Vid rena subsansförvärv har Företaget valt att nuvärdeberäkna den uppskjutna skatteskuld som uppstår vid förvärvet men endast om värdet på den uppskjutna skatteskulden är en väsentlig del av affärsuppgörelsen och det finns ett dokumenterat samband mellan köpeskilling och Företagets värdering av den uppskjutna skatteskulden.

Uppskjuten skatt ingår i obeskattade reserver.

Elkontakt i Borås AB

Org. nr 556573-4463

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut och andra kortfristiga, likvida placeringar som lätt kan omvandlas till känt belopp och som är utsatta för obetydlig risk för värdefluktuationer. Sådana placeringar har en löptid på maximalt tre månader. Bolaget är anslutet till koncernkontosystem via moderbolaget Instalco Nordic AB.

Behållningen på koncernkontot redovisas under rubriken fordringar hos koncernföretag, underskott redovisas under posten skulder till koncernföretag. I likvida medel i kassaflödesanalysen ingår företagets tillgodohavanden på koncernens koncernkonto.

Eget kapital

Eget kapital i företaget består av följande poster:

Aktiekapital som representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier.

Reservfond som härrör från när det fanns ett krav enligt ABL att göra avsättning till reservfond.

Balanserad vinst, dvs. alla balanserade vinster och aktierelaterade ersättningar för innevarande och tidigare perioder samt förvärv av egna aktier. Här ingår också reserver för finansiella tillgångar tillgängliga för försäljning och kassaflödessäkringar som innehåller vinster och förluster relaterade till dessa typer av finansiella instrument.

Transaktioner med Företagets ägare, såsom aktieägartillskott och utdelningar, redovisas separat i eget kapital.

Utdelningar som ska betalas ingår i posten *Övriga skulder* när utdelningarna har godkänts på en bolagsstämma före balansdagen.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som Företaget förväntas betala till följd av den outnyttjade rättigheten.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för Koncernen, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av Företagets redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

Redovisning av pågående entreprenaduppdrag

Att bestämma när intäkterna från pågående entreprenaduppdrag ska redovisas kräver bland annat en förståelse för hur arbetet fortskrider och historisk erfarenhet av liknande arbeten. Redovisningen av intäkter från entreprenaduppdrag kräver också väsentliga bedömningar vid bestämning av milstenar, faktisk upparbetning och beräknade utgifter för att färdigställa arbetet.

Bedömning av osäkra fordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

Osäkerhet i uppskattningen

Nedan följer information om uppskattningar och antaganden som har den mest betydande effekten på redovisning och värdering av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Utfallet från dessa kan avvika väsentligt.

Nedskrivningar

För att bedöma nedskrivningsbehovet beräknas återvinningsvärdet för varje tillgång eller kassagenererande enhet baserat på förväntade framtida kassaflöde och med användning av en lämplig ränta för att kunna diskontera kassaflödet. Osäkerheter ligger i antaganden om framtida kassaflöde och fastställande av en lämplig diskonteringsränta.

Intäkter från entreprenadavtal

Redovisade intäktsbelopp och tillhörande fordringar för entreprenadavtal återspeglar den bästa uppskattningen av utfallet och färdigställandegraden för varje avtal. Detta inkluderar en bedömning av vinsten i pågående entreprenaduppdrag och eftersläpande orders. När det gäller mer komplicerade uppdrag finns betydande osäkerhet vid bedömning av kostnaderna för färdigställande och lönsamhet.

Noter till resultaträkning

Not 3 Nettoomsättning

Nettoomsättningen fördelas på följande verksamhetsgrenar

	2023	2022
Service och underhåll	5 227	1 160
Entreprenadavtal	82 970	171 411
Totala intäkter	88 197	172 571

Not 4 Ersättningar till revisor

Kostnadsförd ersättning uppgår till:

	2023	2022
<i>Grant Thornton</i>		
-revisionsuppdrag	115	170
-revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	4	5
<i>Övriga revisionsföretag</i>		
-övriga tjänster	-	-
Summa	119	175

Not 5 Leasingavtal

Framtida minimileaseavgifter är enligt följande:

	Minimileaseavgifter			Summa
	Inom 1 år	1-5 år	Efter 5 år	
31 december 2023	1 716	1 676	-	3 392
31 december 2022	2 276	1 917	-	4 193

Not 6 Löner och ersättningar till anställda

	2023	2022
Medelantal anställda	57	71
Varav kvinnor	2	2

Kostnader som redovisas för ersättning till anställda delas upp enligt följande:

	2023	2022
Löner - styrelse och VD	730	217
Löner - övriga anställda	24 116	28 744
Totala löner och ersättningar	24 846	28 961
Pensioner - styrelse och VD	131	45
Pensioner - övriga anställda	1 606	1 911
Övriga sociala avgifter	8 130	9 100
Totala sociala avgifter	9 867	11 056

Av styrelsens ledamöter är 0 (2022:1) kvinnor.

Elkontakt i Borås AB
Org. nr 556573-4463

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Erhållna koncernbidrag	7 700	35 124
Lämnade koncernbidrag	-	-
Återföring periodiseringsfond	-	220
Summa	7 700	35 344

Not 8 Skatt på årets resultat

	2023	2022
Resultat före skatt	-253	-15
Skatt enligt gällande skattesats 20,6%	52	3
Effekt av ändrad skattesats		-2
Skattefria intäkter	5	-
Ej avdragsgilla kostnader	-354	-104
Övrigt	203	14
Redovisad skatt i resultaträkningen	-94	-89

Skattekostnaden består av följande komponenter:

Aktuell skatt		
På årets resultat	-297	-103
Justering av tidigare år skatt	-	-
Uppskjuten skattekostnad/-Intäkt		
Förändring av temporära skillnader	203	14
Utnyttjande skattemässiga underskottsavdrag	-	-
Redovisad skatt i resultaträkningen	-94	-89
Genomsnittlig skattesats uppgår till	20,60%	20,60%

Noter till balansräkningen

Not 9 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	1 053	–
Fusion	–	1 053
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 053	1 053
Ingående ackumulerade avskrivningar	-70	–
Årets avskrivningar	-211	-70
Utgående ackumulerade avskrivningar	-281	-70
Ingående ackumulerade nedskrivningar	–	–
Årets nedskrivningar	-772	–
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-772	0
Redovisat värde	0	983

Not 10 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	2 562	–
Fusion	–	2 562
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 562	2 562
Ingående ackumulerade avskrivningar	-171	–
Årets avskrivningar	-513	-171
Utgående ackumulerade avskrivningar	-684	-171
Redovisat värde	1 878	2 391

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	936	798
Inköp	89	195
Försäljningar/utrangeringar	-58	-57
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	967	936
Ingående ackumulerade avskrivningar	-573	-494
Försäljningar/utrangeringar	7	1
Årets avskrivningar	-97	-80
Utgående ackumulerade avskrivningar	-663	-573
Redovisat värde	304	363

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetald hyra	221	439
Övriga poster	1 175	559
Redovisat värde	1396	998

Elkontakt i Borås AB
Org. nr 556573-4463

Not 13 Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder

Uppskjutna skatter som uppstår till följd av temporära skillnader och outhyttjade underskottsavdrag är enligt följande:

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Belopp vid årets ingång	203	–
Årets avsättning		217
Under året lansspråktagna belopp	–	–
Under året återförda belopp	-203	-14
Utgående balans	<u>0</u>	<u>203</u>
Redovisat som:		
Uppskjuten skattefordran	–	–
Uppskjuten skatteskuld	–	203

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Personalrelaterade kostnader	4 292	4 998
Övriga poster	360	5 145
Redovisat värde	<u>4 652</u>	<u>10 143</u>

Not 15 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser.

Elkontakt i Borås AB
Org. nr 556573-4463

Övriga noter

Not 16 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Instalco Nordic AB, org. nr. 556981-7637 med säte i Stockholm

Not 17 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Av Företagets nettoomsättning utgjorde 5,2 % försäljning till andra koncernföretag.
Av rörelsekostnaderna utgjorde 1,2% inköp från andra koncernföretag.

Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser som leder till justeringar eller betydande händelser som inte leder till justeringar har inträffat mellan balansdagen och datumet för utfärdande.

Not 19 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	821	323
Reallsattningsresultat	–	-170
Nedskrivningar av kortfristiga fordringar	2 332	–
Nedskrivning av finansiella tillgångar	773	–
Realisationsresultat anläggningstillgångar	-255	-335
Summa justeringar	3 671	-182

Not 20 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

Elkontakt i Borås AB
Org. nr 556573-4463

Borås den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Jesper Mattsson
Verkställande Direktör

Morgan Lindé

Patric Larzon

Kristian Grönskog
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
Grant Thornton Sweden AB

Carl-Johan Lindgren
Auktoriserad Revisor

2024032009029



Document history

COMPLETED BY ALL:
22.02.2024 13:38

SENT BY OWNER:
Instalco Nordic AB • 12.02.2024 13:33

DOCUMENT ID:
BJgDblqDiT

ENVELOPE ID:
Skw-xqvj6-BJgDblqDiT

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 2023 Elkontakt Slut.pdf
18 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Dan Kristian Grönskog kristian.gronskog@instalco.se	Signed Authenticated	12.02.2024 13:44 12.02.2024 13:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/05/03) IP: 83.223.7.29
2. MORGAN LINDE morgan@eceab.se	Signed Authenticated	12.02.2024 13:58 12.02.2024 13:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1962/06/18) IP: 178.174.210.10
3. JESPER MATTSSON jesper.mattsson@elkontakt.se	Signed Authenticated	12.02.2024 22:00 12.02.2024 16:12	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/03/13) IP: 178.30.145.57
4. PATRIC LARZON patric@lgcontracting.se	Signed Authenticated	21.02.2024 08:15 21.02.2024 08:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/08/16) IP: 83.185.40.175
5. Carl-Johan Fredrik Lindgren carljohan.lindgren@se.gt.com	Signed Authenticated	22.02.2024 13:38 21.02.2024 22:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1991/02/20) IP: 188.151.39.20

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAES
sealed
